
 

 

 

Zarządzenie Nr 1107(272)17 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie  art. 222 ust. 4  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2017 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/458/17 Rady Miasta Piły z dnia 

31 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 877(42)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2017 r., 

uchwałą Nr XXXI/460/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., zarządzeniem  

Nr 911(76)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/476/17 Rady 

Miasta Piły z dnia 28 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 944(109)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

31 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/491/17 Rady Miasta Piły z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

zarządzeniem Nr 985(150)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 9 maja 2017 r., uchwałą  

Nr XXXV/494/17 Rady Miasta Piły z dnia 30 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 1008(173)17  

z dnia 31 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXVII/530/17 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2017 r., 

zarządzeniem Nr 1044(209)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 czerwca 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty  313 840 617,28 zł o kwotę  990 216,78 zł do kwoty  314 830 834,06 zł, 

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  288 345 641,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 



 

 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty  347 840 617,28 zł o kwotę 990 216,78 zł do kwoty 348 830 834,06 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  285 788 746,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

          

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /~/ Piotr Głowski 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 990 216,78

0,00 0,00

0,00 990 216,78

0,00 0,00

0,00 31 000,00

70095 0,00 31 000,00

0,00 31 000,00

0,00 41 650,00

71035 0,00 41 650,00

0,00 41 650,00

0,00 247 527,78

80110 0,00 247 527,78

0,00 247 527,78

0,00 670 039,00

85214 0,00 229 429,00

0,00 229 429,00

85216 0,00 360 000,00

0,00 360 000,00

85219 0,00 9 522,00

0,00 9 522,00

85228 0,00 71 088,00

1 548 999,00

1 134 160,00

1 110 160,00

473 394,00402 306,00

Zasiłki stałe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych)

5 366 846,00852 Pomoc społeczna

1 319 570,00

774 160,00

750 160,00

266 074,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2010

1 450 700,00

0,00

1 495 350,00

1 492 350,00

41 650,00

9 941 522,78

513 601,78

247 527,78

9 693 995,00

1 324 570,00

10 692 783,00

710 Działalność usługowa

6 036 885,00

1 553 999,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 453 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

2020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

700

Cmentarze

0,00

21 213 932,0021 182 932,00

21 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

31 000,00

52 000,00Pozostała działalność

Plan po zmianach

324 890,00

Dochody bieżące 288 345 641,06

324 890,00

Dochody ogółem 314 830 834,06313 840 617,28

287 355 424,28

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1107(272)17

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 lipca 2017 r.

Plan przed zmianą

10 692 783,00

Plan dochodów na 2017 rok

Dział Nazwa§

Ośrodki pomocy społecznej 695 711,00 705 233,00

27 966,0018 444,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianachPlan przed zmianąDział Nazwa§

0,00 71 088,00125 976,00 197 064,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 12 341 737,00 4 341 737,00 0,00 4 341 737,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 398 082,00 39 398 082,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 341 737,00 4 341 737,00 0,00 4 341 737,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 398 082,00 39 398 082,00

przed zmianą 466 247,00 466 247,00 0,00 466 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 247,00 466 247,00 0,00 466 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

przed zmianą 18 349 404,00 18 326 404,00 3 254 592,00 15 071 812,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

zmniejszenie -5 502,00 -5 502,00 0,00 -5 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 502,00 36 502,00 0,00 36 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 380 404,00 18 357 404,00 3 254 592,00 15 102 812,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

przed zmianą 344 200,00 344 200,00 0,00 344 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 502,00 -5 502,00 0,00 -5 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 502,00 36 502,00 0,00 36 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 200,00 375 200,00 0,00 375 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 918 595,00 1 901 095,00 12 100,00 1 888 995,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 960 245,00 1 942 745,00 12 100,00 1 930 645,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

przed zmianą 1 486 400,00 1 468 900,00 0,00 1 468 900,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 528 050,00 1 510 550,00 0,00 1 510 550,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 302 907,00 17 587 708,00 13 678 883,00 3 908 825,00 71 725,00 481 150,00 162 324,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00

zmniejszenie -31 550,00 -31 550,00 0,00 -31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 818,00 122 818,00 91 268,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 394 175,00 17 678 976,00 13 770 151,00 3 908 825,00 71 725,00 481 150,00 162 324,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00

przed zmianą 566 740,00 566 740,00 566 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 851,00 19 851,00 19 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 591,00 586 591,00 586 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 009 225,00 14 962 075,00 12 315 647,00 2 646 428,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 417,00 101 417,00 71 417,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 080 642,00 15 033 492,00 12 387 064,00 2 646 428,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

51 739 819,00 21 414 082,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

51 739 819,00 21 414 082,00 0,00

60095 Pozostała działalność

1 216 247,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 216 247,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

18 358 404,00 0,00 0,00

-5 502,00 0,00 0,00

36 502,00 0,00 0,00

18 389 404,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

344 200,00 0,00 0,00

-5 502,00 0,00 0,00

36 502,00 0,00 0,00

375 200,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 438 595,00 0,00 520 000,00

0,00 0,00 0,00

41 650,00 0,00 0,00

2 480 245,00 0,00 520 000,00

71035 Cmentarze

1 486 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41 650,00 0,00 0,00

1 528 050,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

18 515 907,00 0,00 0,00

-31 550,00 0,00 0,00

122 818,00 0,00 0,00

18 607 175,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

566 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 851,00 0,00 0,00

586 591,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 055 225,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

101 417,00 0,00 0,00

15 126 642,00 0,00 0,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1107(272)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 lipca 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 401 606,00 239 282,00 14 996,00 224 286,00 0,00 0,00 162 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 606,00 239 282,00 14 996,00 224 286,00 0,00 0,00 162 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 612 400,00 1 605 400,00 0,00 1 605 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 267,00 -152 267,00 0,00 -152 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 133,00 1 453 133,00 0,00 1 453 133,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 605 400,00 1 605 400,00 0,00 1 605 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 267,00 -152 267,00 0,00 -152 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 133,00 1 453 133,00 0,00 1 453 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 564 705,00 87 332 039,00 69 368 368,00 17 963 671,00 10 728 432,00 344 686,00 159 548,00 0,00 0,00 6 138 000,00 6 138 000,00

zmniejszenie -52 511,00 -52 511,00 -13 731,00 -38 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 300,00 -21 300,00

zwiększenie 361 037,78 326 136,34 67 144,00 258 992,34 28 266,44 6 635,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00

po zmianach 98 873 231,78 87 605 664,34 69 421 781,00 18 183 883,34 10 756 698,44 351 321,00 159 548,00 0,00 0,00 6 138 000,00 6 138 000,00

przed zmianą 34 407 319,00 32 105 873,00 26 889 042,00 5 216 831,00 2 168 888,00 61 165,00 71 393,00 0,00 0,00 905 400,00 905 400,00

zmniejszenie -8 832,00 -8 832,00 -4 022,00 -4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 122,00 38 122,00 4 022,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 436 609,00 32 135 163,00 26 889 042,00 5 246 121,00 2 168 888,00 61 165,00 71 393,00 0,00 0,00 905 400,00 905 400,00

przed zmianą 28 074 299,00 23 699 948,00 17 867 657,00 5 832 291,00 4 230 000,00 78 962,00 65 389,00 0,00 0,00 329 000,00 329 000,00

zmniejszenie -951,00 -951,00 -951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 950,00 61 950,00 60 999,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00

po zmianach 28 135 298,00 23 760 947,00 17 927 705,00 5 833 242,00 4 230 000,00 78 962,00 65 389,00 0,00 0,00 350 300,00 350 300,00

przed zmianą 20 101 416,00 18 633 026,00 15 435 066,00 3 197 960,00 1 401 488,00 44 136,00 22 766,00 0,00 0,00 4 710 000,00 4 710 000,00

zmniejszenie -8 838,00 -8 838,00 -8 758,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 300,00 -21 300,00

zwiększenie 247 607,78 219 341,34 0,00 219 341,34 28 266,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 340 185,78 18 843 529,34 15 426 308,00 3 417 221,34 1 429 754,44 44 136,00 22 766,00 0,00 0,00 4 688 700,00 4 688 700,00

przed zmianą 4 854 277,00 4 825 948,00 1 965 631,00 2 860 317,00 0,00 28 329,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 358,00 6 723,00 2 123,00 4 600,00 0,00 6 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 867 635,00 4 832 671,00 1 967 754,00 2 864 917,00 0,00 34 964,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00

przed zmianą 491 130,00 359 036,00 6 150,00 352 886,00 0,00 132 094,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie -33 890,00 -33 890,00 0,00 -33 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 240,00 325 146,00 6 150,00 318 996,00 0,00 132 094,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

przed zmianą 23 309 947,00 12 917 162,00 5 650 479,00 7 266 683,00 793 000,00 9 599 785,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676 039,00 77 088,00 6 000,00 71 088,00 0,00 598 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 979 986,00 12 988 250,00 5 650 479,00 7 337 771,00 793 000,00 10 198 736,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 1 370 148,00 1 362 838,00 796 561,00 566 277,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 148,00 1 362 838,00 796 561,00 566 277,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 025 368,00 890 953,00 0,00 890 953,00 0,00 2 134 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 254 797,00 890 953,00 0,00 890 953,00 0,00 2 363 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 609 462,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 1 585 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 969 462,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 1 945 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

401 606,00 0,00 0,00

-1 550,00 0,00 0,00

1 550,00 0,00 0,00

401 606,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

1 612 400,00 0,00 0,00

-152 267,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 460 133,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 605 400,00 0,00

0,00

0,00

-152 267,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 453 133,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

104 702 705,00 0,00 0,00

-73 811,00 0,00 0,00

382 337,78 0,00 0,00

105 011 231,78 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 312 719,00 0,00 0,00

-8 832,00 0,00 0,00

38 122,00 0,00 0,00

35 342 009,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

28 403 299,00 0,00 0,00

-951,00 0,00 0,00

83 250,00 0,00 0,00

28 485 598,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

24 811 416,00 0,00 0,00

-30 138,00 0,00 0,00

247 607,78 0,00 0,00

25 028 885,78 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 897 877,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 358,00 0,00 0,00

4 911 235,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

641 130,00 0,00 0,00

-33 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

607 240,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

23 316 447,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

676 039,00 0,00 0,00

23 986 486,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 370 148,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

1 370 148,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3 025 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

229 429,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 609 462,00 0,00 0,00

0,00

1 969 462,00 0,00 0,00

3 254 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00360 000,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 5 545 279,00 5 516 355,00 4 810 051,00 706 304,00 0,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 554 801,00 5 516 355,00 4 810 051,00 706 304,00 0,00 38 446,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 1 803 212,00 1 803 212,00 0,00 1 803 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 088,00 71 088,00 0,00 71 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 874 300,00 1 874 300,00 0,00 1 874 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 921 056,00 5 369 616,00 3 456 721,00 1 912 895,00 331 400,00 58 220 040,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

zmniejszenie -64 949,00 -14 949,00 0,00 -14 949,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 949,00 64 949,00 50 549,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 921 056,00 5 419 616,00 3 507 270,00 1 912 346,00 331 400,00 58 170 040,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

przed zmianą 40 596 867,00 558 730,00 421 319,00 137 411,00 0,00 40 038 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 596 867,00 558 730,00 421 319,00 137 411,00 0,00 40 038 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 795 283,00 1 645 730,00 1 357 991,00 287 739,00 0,00 18 149 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 600,00 56 600,00 50 000,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 795 283,00 1 695 730,00 1 407 991,00 287 739,00 0,00 18 099 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -549,00 -549,00 0,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 653 216,00 15 604 716,00 2 862 915,00 12 741 801,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 513,00 8 005 513,00

zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 653 216,00 15 604 716,00 2 862 915,00 12 741 801,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 513,00 8 005 513,00

przed zmianą 859 256,00 859 256,00 0,00 859 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 756,00 872 756,00 0,00 872 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 810 000,00 3 810 000,00 0,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 810 000,00 3 810 000,00 0,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 824 100,00 791 600,00 0,00 791 600,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 930 513,00 7 930 513,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 600,00 778 100,00 0,00 778 100,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 930 513,00 7 930 513,00

przed zmianą 11 120 464,00 9 893 960,00 2 700 000,00 7 193 960,00 1 180 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00

zmniejszenie -4 790,00 -4 790,00 0,00 -4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 790,00 4 790,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 120 464,00 9 893 960,00 2 700 000,00 7 193 960,00 1 180 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00

przed zmianą 7 034 266,00 7 012 762,00 2 700 000,00 4 312 762,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00

zmniejszenie -4 790,00 -4 790,00 0,00 -4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 790,00 4 790,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 034 266,00 7 012 762,00 2 700 000,00 4 312 762,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00

przed zmianą 284 798 529,28 182 935 401,28 106 725 231,00 76 210 170,28 27 654 513,00 70 726 743,00 321 872,00 0,00 3 160 000,00 63 042 088,00 62 522 088,00

zmniejszenie -336 169,00 -286 169,00 -19 731,00 -266 438,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -21 300,00 -21 300,00

zwiększenie 1 326 385,78 692 533,34 214 961,00 477 572,34 28 266,44 605 586,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00

po zmianach 285 788 746,06 183 341 765,62 106 920 461,00 76 421 304,62 27 682 779,44 71 282 329,00 321 872,00 0,00 3 160 000,00 63 042 088,00 62 522 088,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 551 779,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

1 803 212,00 0,00

5 561 301,00 0,00

9 522,00

0,00

0,00 0,00 0,00

71 088,00 0,00 0,00

1 874 300,00 0,00 0,00

855 Rodzina

63 928 656,00 0,00 0,00

-64 949,00 0,00 0,00

64 949,00 0,00 0,00

63 928 656,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

40 596 867,00 0,00 0,00

-7 800,00 0,00 0,00

7 800,00 0,00 0,00

40 596 867,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

19 795 283,00 0,00 0,00

-56 600,00 0,00 0,00

56 600,00 0,00 0,00

19 795 283,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

549,00 0,00 0,00

-549,00 0,00 0,00

549,00 0,00 0,00

549,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

23 658 729,00 6 005 275,00 0,00

-16 600,00 0,00 0,00

16 600,00 0,00 0,00

23 658 729,00 6 005 275,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

859 256,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00

872 756,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 810 000,00 0,00 0,00

-3 100,00 0,00 0,00

3 100,00 0,00 0,00

3 810 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

8 754 613,00 6 005 275,00 0,00

-13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 741 113,00 6 005 275,00 0,00

926 Kultura fizyczna

16 060 464,00 0,00 0,00

-4 790,00 0,00 0,00

4 790,00 0,00 0,00

16 060 464,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

8 014 266,00 0,00 0,00

-4 790,00 0,00 0,00

4 790,00 0,00 0,00

8 014 266,00 0,00 0,00

520 000,00

-357 469,00 0,00 0,00

1 347 685,78 0,00 0,00

348 830 834,06 27 419 357,00 520 000,00

Wydatki razem:

347 840 617,28 27 419 357,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 31 000,00 31 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 31 000,00 31 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 31 000,00 31 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 41 650,00 41 650,00

71035 Cmentarze 0,00 41 650,00 41 650,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 41 650,00 41 650,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 247 527,78 247 527,78

80110 Gimnazja 0,00 247 527,78 247 527,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 247 527,78 247 527,78

852 Pomoc społeczna 385 126,00 80 610,00 465 736,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 444,00 9 522,00 27 966,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 444,00 9 522,00 27 966,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 976,00 71 088,00 197 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 976,00 71 088,00 197 064,00

61 129 236,28 400 787,78 61 530 024,06Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2017 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1107(272)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 lipca 2017 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 31 000,00 31 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 31 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 000,00 31 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 41 650,00 41 650,00

71035 Cmentarze 0,00 41 650,00 41 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41 650,00 41 650,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 247 527,78 247 527,78

80110 Gimnazja 0,00 247 527,78 247 527,78

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 28 266,44 28 266,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 216 800,05 216 800,05

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 461,29 2 461,29

852 Pomoc społeczna 385 126,00 80 610,00 465 736,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 444,00 9 522,00 27 966,00

3110 Świadczenia społeczne 18 444,00 9 522,00 27 966,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 976,00 71 088,00 197 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 976,00 71 088,00 197 064,00

855 Rodzina 60 116 171,00 0,00 60 116 171,00

85501 Świadczenie wychowawcze 40 591 647,00 0,00 40 591 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 139,00 - 6 400,00 9 739,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 340,00 - 400,00 36 940,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
49 030,00 7 800,00 56 830,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
19 502 957,00 0,00 19 502 957,00

3110 Świadczenia społeczne 18 148 207,00 - 50 000,00 18 098 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807 977,00 50 000,00 857 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 861,00 - 2 000,00 17 861,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 363,00 - 2 200,00 32 163,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 500,00 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
70 500,00 6 600,00 77 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 549,00 0,00 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 458,80 458,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 78,90 78,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,30 11,30

z dnia 31 lipca 2017 r.

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2017 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1107(272)17

Prezydenta Miasta Piły



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 549,00 - 549,00 0,00

61 129 236,28 400 787,78 61 530 024,06Razem:



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

801 6 138 000,00 0,00

80104 329 000,00 21 300,00

6050 295 000,00 21 300,00

260 000,00 21 300,00

80110 4 710 000,00 - 21 300,00

6050 4 710 000,00 - 21 300,00

80 000,00 - 21 300,00

63 042 088,00 0,00

316 300,00

58 700,00

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 lipca 2017 r.

Razem 63 042 088,00

Przedszkola 350 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 138 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Gimnazja 4 688 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 688 700,00

Termomodernizacja Gimnazjum Nr 4

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 1107(272)17

Budowa kreatywnego placu zabaw na terenie 

Publicznego Przedszkola Nr 6 im. Jasia i Małgosi
281 300,00

Treść Plan po zmianie

Oświata i wychowanie



D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a

r
a

g
r
a

f

Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

27 654 513,00 0,00 28 266,44 27 682 779,44

21 249 557,00 0,00 28 266,44 21 277 823,44

801 10 678 432,00 0,00 28 266,44 10 706 698,44

80110 1 401 488,00 0,00 28 266,44 1 429 754,44

2830

Dotacja celowea z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałycm jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 28 266,44 28 266,44

31 130 111,00 0,00 28 266,44 31 158 377,44

załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 1107(272)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 lipca 2017 r.

Dotacje na zadania bieżące

Zestawienie kwot dotacji na 2017 rok

Gimnazja

Oświata i wychowanie

DOTACJE OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych


